

ANUNT ADV 1102330

I.D.: 38521095

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.541,57 RON - 7.541,57 RON

Descriere: Nr Denumire produs UM Cant Pret/UM in lei Valoare in lei 1 Dezinfectant WC buc 45 5.95 267.84 2 Solutie curatat faianta si gresie buc 28 8.45 236.54 3 Sapun lichid DETTOL buc 10 7.04 70.40 4 Odorizant camera buc 20 10.37 207.36 5 Saci menaj 35l-50 buc/rola rola 100 2.69 268.80 6 Saci menaj 120l-10 buc/rola rola 100 3.81 381.44 7 Saci menaj 240l-10 buc/rola rola 20 6.67 133.38 8 Solutie parchet Pronto 750ml buc 20 10.18 203.52 9 Solutie curatat geam buc 40 5.38 215.04 10 Sapun lichid -5l l 100 4.38 437.76 11 Odorizant WC buc 600 5.25 3148.80 12 Solutie curatat geam 5l l 50 7.04 352.00 13 Detergent suprafete l 30 7.94 238.08 14 Detergent pardoseli l 50 6.02 300.80 15 Solutie parchet 5l l 30 3.84 115.20 16 Rezerva mopMop buc 30 3.60 107.90 17 Coadă lemn cu filet pt mop buc 30 1.54 46.08 18 Faras PVC buc 30 2.46 73.73 19 Cos rotund gunoi 10l buc 30 4.85 145.54 20 Odorizant camera buc 20 10.37 207.36 21 Detergent lichid covoare litri 25 15.36 384.00
